

---

## Alimente 12.02.2024

I.D.: 93143197

---

Data publicarii 09.02.24 Coduri CPV 03212100-1 03200000-3

---

Pretul estimativ: 768,41 RON - 768,41 RON

---

Descriere: Mere kg 30 3.840 115.20 Lămâi kg 4 4.990 19.96 Cartofi 10 kg buc 5 27.830 139.15 Ceapa kg 4 2.880 11.52 Ardei iute kg 1 12.520 12.52 Pătrunjel leg 20 1.240 24.80 Marar leg 10 1.330 13.30 Varză albă kg 8 2.880 23.04 Varza murata kg 5 8.085 40.43 Morcovi kg 2 2.880 5.76 Pastarnac kg 1 6.730 6.73 Gem fructe 360 gr buc 50 7.120 356.00

---